西和賀町文化創造館使用（使用変更）許可申請書
年　　月　　日
　　西和賀町文化創造館
　　　館長　　　　　　　　　様
申請者　住　所
団体名
氏　名　　　　　　　　eq \o(○,印)
電　話　　　（　　）
　　次のとおり使用したいので、文化創造館条例施行規則第３条の規定により申請します。
	催物名

	催物内容及び主な出演者等

	使用年月日
及び時間
	　　　　年　　月　　日（　　）午　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日（　　）午　　　時　　分まで
〈一括申込み〉　　日（　　）午　時　分から　午　時　分まで
日（　　）午　時　分から　午　時　分まで
日（　　）午　時　分から　午　時　分まで
日（　　）午　時　分から　午　時　分まで

	使用施設名
	銀河ホール
	Ｕホール

	ホール
	楽屋１
	楽屋２
	楽屋３
	１Ｆ
	２Ｆ

	談話室・ギャラリー
	会議室・リハーサル室

	予定人員
	人
	入場料徴収
	無　　有　（最高　　　円）

	会場責任者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　（　　）

	附帯設備
	別紙明細書のとおり

	備考

	施設使用料
	増徴額(　％)
	減免額
	附帯設備使用料
	使用料合計

	円
	円
	円
	円
	円